



Galleria Koneessa uusi näyttely

Verkatehtaan Galleria Koneessa on 16. kesäkuuta asti esillä turkulaisen Reija Palo-ojan maalauksia ja helsinkiläisen Kimmo Kumelan teoskokonaisuus. Palo-ojan kerroksellisissa teoksissa ovat läsnä ympäristön havaintokokemukset, maisemallisuus ja vuodenaajat. Kumela työskentelee pääasiassa tussipiirroksen, maalauksen ja kollaasin keinoin käyttäen materiaalina muun muassa sanoma- ja aikakauslehtiä.

Yrityksille tietoa ympäristövaatimuksista

Asiakkaat ja erilaiset säädökset vaativat nykyään yrityksiltä yhä enemmän ympäristöasioiden huomioimista. Lassila & Tikanoja järjestää eri puolilla Suomea vierailevan Ympäristöakatemia-tilaisuus-sarjan, joka antaa paikallisille yrityksille uutta tietoa vastata kasvaviin ympäristövaatimuksiin. Kiertue vierailee Hämeenlinnassa Verkatehtaalla torstaina 4. kesäkuuta kello 8-12.



Kesk

MARKUS LEHTO



PÖLKKYPÄÄT. JosefTomminsen Pölkkypäät-installaatioissa on Matti Vanhasen 69-hymy ja Jyrki Kataisen kesto-hymy.

Vanhasen ja Kataisen hymyt installaatioissa

Taiteilija ja harrastajarakentaja Josef Tomminen ottaa jälleen kantaa maailman mielettömyyteen. Hän on rakentanut kotiateljeehensa Pölkkypäät-nimisen installaation, jossa esitellään pääministeri Matti Vanhasen 69-hymy ja valtiovarainministeri Jyrki Kataisen kesto-hymy.

Tomminsen näyttely kotiateljeessaan Tuulikummussa

on auki kesäviikonloppuisin tai sopimuksen mukaan. Avoimia ovia vietetään Hattulaviikolla 7. kesäkuuta. Tuulikummussa järjestetään myös lasten kuvataidepäivä 10. kesäkuuta. Ohjaajana on kuvataidenterapeutti Riikka Rajapuro.

Avoimet ovet Tuulikummussa (Mustilanmäentie 34 B, Pekola) su 7.6.

Kunnon korsetti tuntuu halaukselta

Juhani Karvonen

Korsetti saa parhaimmillaan naisen itsetunnon nousemaan kattoon.

– Olemme löytäneet tähän mennessä kaikille vyötärön, koko ei ole koskaan esteenä. Joskus asiakkaan silmäkulmassa kimmeltää, kun hän saa istuvan korsetin, joka korostaa hänen naisellisuuttaan, sanoo korsettiliike Belle Modesten Turengista Keskustaloon muuttanut **Auro-ra Raiskinen-Kujanen**.

Yritys valmistaa mittatilauskorsetteja, design-mittatilausvaatteita sekä valmistaa uniikkeja morsius- ja juhlapukuja.

– Korsettien käyttö on yleistyntynyt hurjasti varsinkin arki-käytössä. Juhla-asuun korsetti kuuluu nykyisin usein, esimerkiksi linnan juhliissa näytti joka toisella olevan sellainen.

Monet selkävaivoista kärsivät käyttävät korsettiä tukemaan selkää.

KUVIOITU. Korsetin ei tarvitse olla musta, kuten Elina Jalakasen päällepuke- ma korsetti osoittaa.



seurakunta

Kuollut: Aune Marjatta Korpela 91 v, Martti Einari Suominen 91 v, Pentti Iisakki Hietala 87 v, Paavo Johannes Stenberg 85 v, Helvi Tuulikki Käki 80 v, Heikki Risto Juhani Mäkelä 60 v.

Kastettu: Miko Matias Harju, Miro Sulo Santeri Kuusa, Eevi Anette Tuomela, Moona Aurea Mäkelä, Miko Anton Haapanen, Albert Ilmari Häkli, Joonas Daniel Lindfors, Aino Emilia Lambert, Topias Eino Akseli Immonen, Juho Lauri Juhani Kuisma, Samu Otto Juhani Kuisma, Eemeli Veikko Ilmari Havusela, Jonatan Aleksanteri Koskelainen, Avalon Inka Sprinks.

Avioliittoon vihitty: Sami Petri Tschernov ja Riikka Tuulikki Nikupaavo, Ville Benjamin Salonen ja Niina Johanna Kolari, Marko Sami Antero Jalonen ja Eija Helen Takalo, Pyry Tapani Kumpuvaara ja Essi Katarina Paunonen, Markus Antero Kuvaja ja Suvi Tuulia Laitamäki, Jani Markus Kristian Lindfors ja Tanja Sinikka Pesonen, Jari Pentti Mikael Harala ja Anne Mari Valaja, Hannu Sakari Ahonen ja Lea Inkeri Olkinuora.

syntyneet

Tyttö: Tiina ja Markus Lehtonen 22.5. (50,5 cm/ 3490 g), Miisa Alatalo ja Mikko Merikanto 24.5. (44,5 cm/ 2530 g), Kirsi Nyqvist ja Jyri Reinikka 24.5. (51 cm/ 3475 g), Kati ja Juha Vaari 25.5. (54 cm/ 3650 g), Minna Rönn ja Antti Honkala 26.5. (52 cm/ 3535 g), Piritta Puomiranta ja Markus Pekkola 26.5. (48,5 cm/ 3275 g), Tuulia Mäkinen ja Petrus Vesala 28.5. (51 cm/ 3300 g), Katja ja Jani Nieminen 28.5. (50,5 cm/ 4090 g), Sara ja Timo Kock 29.5. (52 cm/ 4050 g), Tiina ja Seppo Saastamoinen 29.5. (50 cm/ 3715 g), Jenni ja Heikki Kaunisto 29.5. (49 cm/ 3370 g), Arja Kaipainen ja Pasi Freese 29.5. (51 cm/ 3970 g).

Poika: Meira ja Mikko Saarinen 22.5. (48 cm/ 3665 g), Sari Pietola ja Simo Lappeteläinen 26.5. (48 cm/ 2955 g), Ilona ja Teemu Vepsäläinen 26.5. (52 cm/ 3480 g), Katarina Nurminen ja Jyri Salminen 27.5. (53 cm/ 4110 g), Niina ja Pekka Väisänen 28.5. (53 cm/ 4130 g), Minna Karppinen ja Jarno Lehtikallio 28.5. (50,5 cm/ 3240 g), Anna Kesäjärvi-Lehtinen ja Juha Lehtinen 29.5. (54 cm/ 4435 g).

Kysymys ahdistaa – korsetti ei

Raiskinen-Kujanen ja **Saara Lehtonen** saavat usein vastattavakseen kysymyksen, ahdistatko korsetti. Heitä ahdistaa itse kysymys.

– En kai pitäisi korsettiä jos se olisi epämukava. Korsetti päällä voi syödä ja hengittää ihan normaalisti, napauttaa Lehtonen.

– Korsetti antaa pikemminkin sen tunteen, että minua halataan, lisää Raiskinen-Kujanen.

Kapean uuman eteen on maailmassa nähty paljon vai-vaa. Maailmanennätys vyötärön mitassa on uskomattomat 30 senttiä.

– En suosittele kenellekään äärimmäisyyksiin menemistä, vaikka toki korsetilla voi vyötäröään kaventaa.

Se edellyttää kuitenkin korsetin jatkuvaa käyttöä ja vähittäistä kiristämistä.

Korsetin käytöstä ei kannata ottaa mallia ainakaan elokuvamaailmasta, jossa usein korsetti kiristetään ensimmäisellä kerralla tiukalle.

– Sitten nainen valittaa voitvansa pahoin. En ihmettele, korsetti on kärsivällisen ihmisen vaate, puuskahtaa Raiskinen-Kujanen.

Kuin taideteos

Belle Modestella on liikkeitä Hämeenlinnan lisäksi Turussa ja Helsingissä.

– Hämeenlinnassa käy asiakkaita Rovaniemeltä asti. Joskus lähetämme asiakkaalle sovituskorsetin. Teemme kuitenkin äärimmäisen tarkkaa ompelutyötä ja jokaisella ihmisellä on erilainen vartalo. Henkilökohtainen sovitus olisi siksi tärkeää.

Tilaukset ovat mitä mieli-

kuvituksellisimpia. Viimeksi eräs asiakas halusi vanhan venäläisen balettianssijan korsettimallin mukaisen asun.

– Tietysti teimme sen. Ehkä yksi kovimmista haasteista oli korsetti, joka koottiin 52 erilaisesta ja erillisestä palasta. Lisäksi korsetti oli kauttaaltaan konekirjailtu.

Raiskinen-Kujanen ja Lehtonen ovat tyytyväisiä suomalaisten rohkeuteen korsettien väreissä. Asiakkaat tahtovat muutakuin kuin vain punamustaa.

– Vihreä, oranssi ja tänä vuonna erityisesti kulta ja hopea. Värien suhteen suomalaisia ei voi syyttää ainakaan ennakkoluuloisuudesta.

B. Virtanen

